

## Referat fra bestyrelsesmøde den 26.8.2020

**Mødested:** Lene, Laubsvej 63

**Tilstede:** bestyrelsen samt Michael og Gert fra Præstborg Skovpleje

Flemming bød velkommen til gæsterne fra Præstborg Skovpleje.

Der er kommet klager vedr. klipning af bøgehækken ved Laubsparken, Det bliver flået af, ikke klippet ordentlig. Hertil forklarer Michael fra Præstborg Skovpleje at det bioklippes, afklip "blæses" ind i hækken, betyder mindre gødning. Skyldes det sene tidspunkt og at der er klippet længere ind end tidligere, på anmodning fra beboer i området.

Dette også fordi der skal fræses langs hækkene, 40 cm.

Til efteråret skal der tyndes ud i de mange træer, som er blevet for store og bredde.

De store træer ved flagpladsen fjernes til efteråret (efter løvfald).

Der må køres med maskiner i området til kl. 20.30

Der skiftes plasticpose i alle skraldespande hver fredag. De afleveres på genbrugspladsen.

Snak om der skal stilles ekstra skraldespand op i grillbuen, da vi dagligt kan samle meget affald og cigaretskodder op i området.

Gartneren har en ekstra som kan bruges.

Legepladsen males, er påbegyndt,

Dårlige bænke ved bord-bænkesættene bør skiftes.

Vi får tilbud på udskiftning til nye sæt samt pris på udskiftning af brædder på bestående sæt.

Ang. redskabsskuret i lommen ved Laubsvej.

Der skal hegn rundt om området, og vi tager kontakt til Vestforsyning om mulighed for strøm til huset af hensyn til overvågning. Flemming kontakter Vestforsyning.

Ole og Michael undersøger priser på hegn ved 2 leverandører.

Der skal ikke stilles container op da der ikke er grønt affald, alt bioklippes,

Det besluttes at der plantes bøgepur på skråningen ved grillpladsen, der hvor der tidligere har været krybende planter.

Hæk ved beachvolley banen klippes. Det vurderes til næste år hvad der skal ske med banen, evt skal den nedlægges og erstattes med græs og nye frugttræer.

Brandstierne i Laubsparken hører til ejerforeningen Laubsparken og derfor skal de vedligeholdes af Ejerforeningen i Laubsparken og ikke det store ejerlaug..

Der er kommet henvendelse om trafik af biler over stien ved Emil Reesensvej 44, Ole undersøger sagen og kommer med en afklaring.

Michael fra Præstborg Skovpleje anmoder om at der afspærres i Områder, hvor der skal klippes hæk.  
Vi lægger på hjemmesiden når vi spærrer for hækklipning.

### Næste møde.

Bestyrelsesmøde 1.10.20 hos Erik, Laubsvej 85  
Ekstraordinær generalforsamling afholdes 28.10.20

Lene Bratlsom  
Lene Bratlsom  
Fl. Borggaard  
O. Jensen  
Anat. Nielsen